

Möte med Andreas Matz

Andreas Matz har vi hört mycket av i radiosportens sändningar under sommaren. Han har rapporterat både från EM i fotboll i Tyskland och från OS i Paris. Måndagen den 26:e augusti var han vår gäst och samtalande då med Lasse Holmström.



Huvudpersonerna Andreas Matz och Lasse Holmström i närbild. Foto: Jan-Olof Ericsson

Andreas hade nöjet att få kommentera beachvolleybollen på plats vid foten av Eiffeltornet, Via länken nedan kan man se och lyssna på när han kommenterar slutbollen i finalen.

<https://www.facebook.com/watch/?v=465634819721391>

I efterhand kan det verka som om det svenska paret vann guld relativt enkelt. De hade dock en krokig väg till final. Deras tränare Anders Kristiansson hade länge det norska paret som favorit att ta hem guld.

OS i Paris var mycket välorganiserat och det var en fest med fullsatt hela tiden, t o m när det var friidrottskval på förmiddagarna. Man använde stadens sevärdheter som kulisser till olika arrangemang. Andreas kunde cykla från hotellet till studion eller någon arena utan problem, eftersom Paris har satsat stort på att gynna cykel framför bil. När det största problemet var Seines smutsiga vatten, då har det varit ett bra OS.

Radiosporten hade otroliga lyssnarsiffror under OS. I slutskedet av Duplantis hoppning var siffran uppe i 40 %, vilket motsvarar 3,8 miljoner lyssnare. Att Radiosporten är så populär beror på att man kan hoppa snabbt mellan arenor för att alltid vara med där det händer. Andreas menar också att Radiosportens experter betyder mycket för dess popularitet. Han nämner som exempel experterna Johan Elmander och Magnus Wieslander.

EM i fotboll i Tyskland var inte alls lika bra organiserat som OS. Det var kaotiskt efter varje match. Efter en match i München fanns det ingen taxi. Andreas fick mitt i natten gå i 2 tim genom ett industriområde hem till hotellet. Spanien var värdiga mästare och laget visade hög klass redan från början av turneringen. Annars brukar det vara så att de stora lagen startar lite på halvfart.

Johan Elmander var med som expertkommentator under EM. Att Johan fortfarande är ett så stort namn i Tyskland, Danmark och framför allt i Turkiet förvånade Andreas. Det togs mängder med selfies tillsammans med Johan.

Andreas avtackades med en bok om Jan-Olof Waldner som överlämnades av författaren själv, Per Hällström. Boken var signerad av både J-O själv och Truls Möregårdh. Eftersom Andreas sade sig hålla J-O som Sveriges bästa idrottsman genom tiderna var det en passande present.



Per Hällström får på Andreas uppmaning också signera i boken. Foto: Jan-Olof Ericsson

I länken finns ett filmklipp från samtalet
[Idrottsgillet-Andreas Matz 240826 \(youtube.com\)](https://www.youtube.com/watch?v=Idrottsgillet-Andreas_Matz_240826)